
1646 Bilag til tillægsbet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven og andre love 

Bilagsnr. Titel 
29 Spm. 37 om »ankeforbud« i statsministerens tid som skatteminister (1987-92), til 

statsministeren, kopi til skatteministeren 
Spm. 38, om den daværende skatteminister traf beslutning imod de juridiske indstil- 
linger, til statsministeren, kopi til skatteministeren 
Spm. 39, om der i statsministerens tid som skatteminister blev taget bekræftende til 
genmæle i vundne sager imod de juridiske råd, til statsministeren, kopi til skattemi- 
nisteren 

30 Meddelelse om tidspunkt for afgivelse af tillægsbetænkning 
31 Spm. 40 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 13/5-03 om samrådsspørgs- 

mål A og B, til skatteministeren 
32 1. udkast til tillægsbetænkning . , . 
33 Svar på spm. 33, om udtalelserne, der skal indhentes som baggrund for at omgøre 

Landsskatterettens kendelser uden om domstolene, behandles som fortrolige, fra 
skatteministeren 
Svar på spm. 34, om ministeren kan bekræfte, at det er uden for Folketingets og of- 
fentlighedens kontrol, om ministeren følger indstillingerne fra de rådgivende orga- 
ner, fra skatteministeren 
Svar på spm. 35, om ministeren kan bekræfte, at der ikke er noget til hinder for, at 
ministeren personligt kan vælge at træffe afgørelse i sagerne, fra skatteministeren 
Svar på spm. 36, om ministeren kan bekræfte, at departementet er underlagt ministe- 
rens instruktionsbeføjelse, fra skatteministeren 

34 I . Svar på spm. 37 om »ankeforbud« i statsministerens tid som skatteminister (1987- 
92), fra statsministeren og skatteministeren 
Svar på spm. 38, om den daværende skatteminister traf beslutning imod de juridiske 
indstillinger, fra statsministeren og skatteministeren 
Svar på spm. 39, om der i statsministerens tid som skatteminister blev taget bekræf- 
tende til genmæle i vundne sager imod de juridiske råd, fra statsministeren og skatte- 
ministeren 

35 Svar på spm. 40 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 13/5-03 om samråds- 
spørgsmål A og B, fra skatteministeren 

36 Spm. 41 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 13/5-03 om samrådsspørgs- 
mål B, til skatteministeren 

37 Svar på spm. 41 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 13/5-03 om samråds- 
spørgsmål B, fra skatteministeren 

38 Samrådsspm. C om ministerens vurdering af sine besvarelser vedrørende anonym 
henvendelse m.v., til skatteministeren 
Samrådsspm. D om hemmeligholdelse af juridiske indstillinger til den tidligere skat- 
teminister, til skatteministeren 

39 Spm. 42 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 21/5-03 om samrådsspørgs- 
mål C og D, til skatteministeren 

40 Meddelelse om udskydelse af afgivelse af tillægsbetænkning 
41 Svar på spm. 42 om oversendelse af talepapir fra samrådet den 21/5-03 om samråds- 

spørgsmål C og D, fra skatteministeren 
42 Meddelelse om afgivelse af beretning om problemstillinger rejst i forbindelse med 

udvalgsbehandlingen af L 175 og L 219 
43 Tilkendegivelse vedrørende ministeriets beslutning om genoptagelse efter forslaget 

til skattestyrelseslovens § 32, 2. og 3. pkt., fra skatteministeren 


